PAGINANo. ! DE !

FECHA IMPRESION: 2/1/2019

CAIZA RAMOS LUIS RODRIGO.- PAGO DE VIATICOS Y REEMBOLSO DE
COMBUSTIBLE DEL 19 AL 20-11-2018, QUITO-EL TENA-QUITO,
MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS A FIN DE CUMPLIR ACTIVIDADES

Ejercicio: 2018 Entidad: 159-9899-0000
No. CUR: 5739 Tipo Registro:  DEV
Monto: 100,00
IVA: 0,00
Sub Total: 100,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0.00
Total Liquido Pagar: 100,00
Estado: APROBADO Descripcion:
Cuenta Monetaria No.: 3253076200 INHERENTES A SUS CARGOS.,

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

INFORME No. 867. JG.

P Jecretana Nacional do Educapion Supenor,

:% SENESCYT

. Ciencia, Tecnologla e insevacidn

CANCELADO

Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
\ v,
([ Cta. Pagadora Fuente Descripcién de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 27/12/2018 100,00 0.00
\. Sub - Total 100,00 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
LCédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 100,00




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 018 012 2018 5739 5530
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 203 2743
RPA RTO DEV
c
Reoatie: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: | I l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiarlo: | 1706784137 Icmu RAMOS LUIS RODRIGO _I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 20.00
Vehiculos Terrestres
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 \Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 100.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 100.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCGIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 100.00
SON: CIEN DOLARES
DESCRIPCION: CAIZA RAMOS LUIS RODRIGO.- PAGO DE VIATICOS Y REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE DEL 19 AL 20-11-2018, QUITO-EL TENA-
QUITO, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS A FIN DE CUMPLIR ACTIVIDADES INHERENTES A SUS CARGOS., INFORME No. 867.
JG.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
19/12/2018

Diw‘ tor Financ';l!ro




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 018 |012 2018 5739 5530
Tipo Documento Respaldo Clase Documento / No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 203 2743
RPA RTO DEV
Cl d
Registro: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: I l I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1706784137  |CAIZA RAMOS LUIS RODRIGO /
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 53083/1 701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 20.00
, Vehiculos Terrestres
01 00 000 001 530303 4/01 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 100.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 100.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 100.00
SON: CIEN DOLARES
DESCRIPCION: CAIZA RAMOS LUIS RODRIGO.- P/GO DE VIATICOS Y REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE DEL 19 AL 20-11-2018, QUITO-EL TENA-

QUITO, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS A FIN DE CUMPLIR ACTIVIDADES INHERENTES A SUS CARGOS., INFORME No. 867.

JG.

:' gfzcrefarie de Educacion Superiar,
- > DIRECCION FINANCIERA
v TEQAREDIA
19 DIC 2018
n
Recibide por:.......&.‘?......... _____
Hors: [(SPRY _
Tera: DATOS APROBACION
"ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:
Direct&/ Financiero r




159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I

Reporte

| rptComprobanteGastos.rdic l

Institucion:

INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Dese: 5000 011 Jo12 [ 2018|[ 5530 5530

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 203 2743
RPA RTO DEV
Cl d
Fivndiod COMPROMETIDO Gamor OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: I | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario:

1706784137 |CAIZA RAMOS LUIS RODRIGO |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 20.00
Vehiculos Terrestres
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 100.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 100.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 100.00
SON: CIEN DOLARES
DESCRIPCION: CAIZA RAMOS LUIS RODRIGO.- POR PAGO DE VIATICOS Y REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE DEL 19 AL 20-11-2018, QUITO-EL

TENA-QUITO, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 867 AUTORIZADO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: C
11/12/2018

Funcionario Responsable Dir:ltor Financiero*




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1706784137 No. 0867
Nombres: CAIZA RAMOS LUIS RODRIGO
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio |  FechaFin | ‘2o ‘::;fi“
Viaticos 1 19/11/2018 20/11/2018
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas o 24,00
70% con comprobantes de ventas ? / 56,00 |
Hospedaie /3400
Alimentacién /22,00
Otros: B /' 20,00 |
Transporte / parqueadero i
Peajes
Combustibles 20,00
Otros:
VALOR A REEMBOLSAR $ 100,00
ANTICIPO
CUENTA POR PAGAR

N

N

Ela\borado por:
Patricia Alcocer Tello

Carmen Elena Salcedo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MF

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016




- |Secretariade . ..."em
. | Clencia, Tecnologia e Innovacion Lahorales
INFORME DE SE_R'_Y!CIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES / /
LC-DADM-2018- 022 21/11/2018
i _. .. DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR CEDULA PUESTO QUE OCUPA:
Luis Rodrigo Caiza Ramos / 1706784137 / Conductor
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Tena Napo Direccion Administrativa e
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
Ivan Rivadeniera, Andrea Liger
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS A
Actividades Realizadas: ,
Dia 1 - Viaje Quito Tena a realizar la capacitacion en el institutu Tecnoldgico Secap /
ia 2 - Continuar con la capacitacion en el Instituto Tecnoldgico Secap , en la tarde el retorno de la comisién Tena Quito /
Productos Alcanzados:
Se realizd la movilizacidn a los funcionarios de la Senescyt, cumpliendo con la agenda programada.
Listado de facturas que justifican los gastos realizados: e
Factura 001-001-000001978 ./ Clase de Gastos Alimentacion 10,00 -
Factura 001-001-000021996 -~ ‘ Clase de Gastos Alimentacién 12,00
Factura 003-001-000009403 ¢~ Clase de Gastos Hospedaje 35,00
Factura 002-001-000038542 Clase de Gastos Combustible __ 20,00
Factura Clase de Gastos Combustible ~¢
Factura Clase de Gastos Combustible
Factura Clase de Gastos Peaje
Factura Clase de Gastos Peaje
Factura Clase de Gastos Peaje
Factura Clase de Gastos Peaje ¢
TOTAL 77,00 7
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 19/11/2018 v 20/11/2018 / Estos da.tc->s .se rfefleren al tiempo efe?tivamente utilizad? en e‘I cumplin'.aiento
dd-mmm-aaa del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA g habituales o del cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
09HO0 20H00
hh:mm hasta su llegada de estos sitios. )
o o TR CORCOCORN O ————— — Po——
- . TRANSPORTE
TIPO DE
SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
terrestre,
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional PEI- 4049 Quito - Tena 19/11/2018.~ 09H00 | 19/11/2018 12H00 <
Terrestre | Institucional PEI - 4049 Movilizacién Interna 19/11/2018 ~| 12H30 ~| 19/11/20187] 20H00 7
Terrestre | Institucional PEI - 4049 Movilizacién Interna 20/11/2018” | 08HO0O | 20/11/2018- 17H00
Terrestre | Institucional PEI - 4049 Tena - Quito 20/11/2018 /| 17H00 -| 20/11/20184" 20H00
Terrestre Institucional PEI - 4049
Terrestre Institucional PEI - 4049
Terrestre Institucional PE| - 4049 /
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
. OBSERVACIONES
FIRMA DE LA Q‘EL’SERVIDOR COMISIOﬁADO NOTA
) El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el
NOMBRE: cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Méaxima Autoridad
EAPROBACION
FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
| - "
MO T A @
NOMBRE: g. Cristian Tofres NOMBRE: Mgs. Patricia Rivadeneira
CARGO: DIRqCTOR ADMINISTRATIVO a2 CARGO) fag COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA
/ T ey
Recibido por: ... Y. S&?.@ .@ [
ta'. Q.

Hora:



Caiced Tonganan Ruby Liliana
LAS DELICIAS DE DON GEORGE

Direccion: 9 de Octubre s y 15 de Noviembre
Cel: 0983517215
TENA - ECUADOR
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

7

(R.U.C. 1501054405001 )
FACTURA

0001378

\AUT. SRI. 1123535691
ola ARO

/

) ) b 1Y Roig
Cliente:.... K'JU’ ....... Q"“‘k ......... -
ruc.icl.. L3206 38LITZ
Direccion:........... &"LO ................................................. :
CADUCA: 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR
CANT. DETALLE V. TOTAL

'77/&{712‘» ok l‘\{f'i[(o

V.UNIT.

8,93 /

/ ,

' I

I

RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO * IMPRENTA - LIBRER

(G

Yol dde [
/)
FORMADE PAGO '/@ SUBTOTAL b
RO _ | e .. DESCUENTO
DINERO ELECTRONICO o 0% LVA.
TARETADE DO/ DEB) & ?0‘2 12%IVA| /0 F /
OTROS e TOTAL 8| /@ o0 OV

PAPELERIA "RAMOS" * RUC: 1711888634001 » AUT. SR1. 2097

TELFS.: 2870-670« FECHA DE AUT.: 27-09- 2018 DEL 001901 AL 002100

Garcia Quevedo Winkler Ramon

PARRILLADAS DEL MANABA

Dir. Gil Ramirez Davalos, Av. 15 de Noviembre s/n
Telf. 2870-231 Cel. 0988430355
TENA - NAPO - ECUADOR

R.U.C: 0801497629001

S. 001-001
000021996

Autoriz. S.R.I. 1123111358

AUT. 12/ JULIO / 2018 CADUCA 12/ JULIO 1 2019

CANT. DETALLE V. UNIT. | TOTAL

| Cholez //}y/?/' /5%

/

ORMA DE PAGO
EFECTIVO

DINEROELECTRONICO
TARJETACREDITO/DEBITO

(SUBTOTAL
0 %IVA

112 % A 1;;

knd

¢

0

OTROS
Suthbhiy

] i Cefforme(TOTAL. $ /2 67

JIMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMPRENTMMULTIGRAFICAS.' R.U.C. 0200962314001 Telf. 2647682
\Autorizacién S.R.I. 4089 - Num. del 21201 al 22200 Onglnal: Adquiriente/ Copia: Emisor J
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recoin Marriz: Augusto Rueda sh y 15 de Noviembre
TENA- ECUADOR
OBUGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

Direcoon Establec. Bellavista Alta Augusto Rueda iy 16 de Noviembre

Chimbo Chongo Enrique Lenin { R.U.C. 1500075617001 )
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TELFS.: 2888-033 » FECHA DE AUT.: 27-03- 2018 DEL 008651 AL 009650




'NO TIENE LOGO

R.U.C.. 1711901601001
FACTURA
No.  002-001-000038542

NUMERO DE AUTORIZACION

2011201801171190160100120020010000385420003927113

FECHA Y HORA DE G,
) AUTORIZACION: 21/11/2018 13:08:44
GAPONCHUK LARYSA h
AMBIENTE: PRODUCCION
ESTACION DE SERVICIO ARCHIDONA
EMISION: NORMAL
Direccién Rocafuerte S/N y Salida Baeza CLAVE DE ACCESO
Matriz:
Direccién
Sucursatl:
2011201801171190160100120020010000385420003927113
OBLIGADO A LLEVAR S|
. v — J
Razén Social / Nombres y / AlZA RAMOS LUIS RODRIGO ~
Identificacion 1706784137
Fecha 20/11/2018 Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
Pr(i:::?;;al Afj;)(()iﬁér Cantidad Descripcién Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Psrsg: dSi:Jn Descuento Precio Total
3 13.51 EXTRA 1.32 0.00 0.00 0.00 17.86
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 17.86
ORDEN-COMPRA: 0 SUBTOTAL 0% 0.00
VENDEDOR: sv SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 17.86
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 20.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
IS / 7[- b / ICE 0.00
pefr-r0
Caf)iry(, Ple IVA 12% 214
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 20.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)
i




SECRETARA D EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOWACION

15/01/20(8
S Lo

* Documento generado por Quipux

oo
o
o

.

Memorando Nro. SENESCYT-SFTYT-DGOIES-2018-0505-M /
‘/IL Quito, D.M., 14 de noviembre de 2018

PARA Sr. Ing. Cristian Fernando Torres Noboa
Director Administrativo.

o 1

' SASUNTO: Solicitud de vehiculo institucional

De mi consideracién:

Por medio de la presente solicito se asigne un vehiculo para trasladarme a la ciudad del
Tena y cumplir con la agenda planificada con los funcionarios del Servicio Ecuatoriano

de Capacitacién Profesional — SECAP — para coordinar el uso de espacios compartidos en

el Centro de Capacitacién Operativo SECAP Tena y el Instituto Tecnoldgico Superior
Tena. -

El itinerario de via%sté previsto para salir, desde la ciudad de Quito a la ciudad de Tena, g
el dia lunes 19 de fioviembre de 2018 a las 09:00 y retornar desde Tena a Quito, el dia 20/
de noviembre de 2018 a las 15:00.

Solicito ademas autorizar que en el mismo vehiculo se traslade también la funcionaria
Andrea Gabriela Liger Yépez, Analista de Planificacién Académica Técnica vy
Tecnolégica 2.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

an Fedo Rlvadenelra Astudillo
DIRECTOR (E) DE GESTION DE OPERACIONES DE INSTITUTOS DE
EDUCACION SUPERIOR

Copia:
Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo )
Analista de Transporte
»
-
S
- wbe m‘?’: %hu acien Q,:vm\j:(‘,r:
& Hechivlogia e inn
- . le
% (D” s!écécxéN TADMINISTRATIVA
(s ;
| M‘?’
i
Direcaldre iyesnn- [ 7237 v dpatiane * Cadigo Postal: 170518/ Duite - Eruatler *Te

e pdun aConsupsrint ot

171



ORDEN DE MOVILIZACION N :
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados 0. 3922
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia Desde 2018-11-1§/Hora 09:00 Hasta 2018-11-24ra 23:59 /

Motivo  MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE ESTA CARTERA DE ESTADO A REALIZAR ACTIVIDADES
INHERENTES A SUS CARGOS

No. Ocupantes 4

AUTORIZACION

Fecha 2018-11-14 No. Comunicaciéon SENESCYT-SFTYT-DGOIES-2018-
0505-M

Lugar Origen SENESCYT-QUI

Lugar Destino TENA-NAPO

Kilometraje Inicio Z 3 / ’ SX“; Kilometraje Fin 2.7 { ﬂ X’y

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  CAIZA RAMOS LUIS RODRIGO / Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1706784137 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI4049 - Marca / Modelo SUZUKI GRAND VITARA SZ 2.4L 5P TM 4X4
Color PLATEADO Numero Matricula A1348420

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Sr. lvan Rivadeneira Cargo DIRECTOR (E) DE GESTION DE
. - OPERACIONES DE INSTITUTOS DE

“~EDUCACION SUPERIOR
HOLA B ~.

. . — —
Realizado Por  VALLEJO JARAMKLO DIFS@XAVIER
Fecha de Emisién  2018-11-16 1 et
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Secretaria de
Educacion

;"? Ciencia, Tecnologia e Innovaciéon f E
Recibido por V ,ZUJVD !

[ S ENESCY T
| @ Seeretntin de Educacian Superior,
el Crencio, Tecnolo Q- hnevacion
° DIRECCION ADMINISTRATIVA
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[Fow T sow

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

OLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUG!QNM{ES——

i

T2, N

LC-DADM-2018-22

Wi

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

P

14/11/2018 /

VIATICOS

DATOS GENERALES

X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS I | ALIMENTACION

-~ FIRMADELAO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR NUMERO DE CEDULA luesto QUE OCUPA - DENOMINACION
Luis Rodrigo Caiza Ramos / 1706784137 / Conductor 4
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Tena - Napo / Direccién Administrativa <~
frecHA saLIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) IHORA LLEGADA {hh:mm)
19/11/2018 / 09H00 7 20/11/2018 -~ 23h59 4
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Ivan Rivadeniera , Andrea Liger
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Movilizacién a funcionarios de la Senescyt a cumplir funciones Inherentes a sus cargos.
L——. e ——— — - g |
. TRANSPORTE
i i s St tiintini =
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Institucional . . q
Terrestre Quito - Tena 7 19/11/2018 _{ 09H00 “| 19/11/2018 12H00”
PEI-4049 .
Institucional .
Terrestre Tena - Quito - 20/11/2018 21H00 20/11/2018 ~1 23H59 -~
PEI-4049
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Pichincha Ahorros 53076200

&

/ Luis Caiza R.
CONDUCTOR

__.,,/' <

ristian Torres
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Patricia Rivadeneira

COORDINADORA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

4 NOTA: Esta solicitud deberd ser p/esentada para su Autorizacién, con por io menos 72
horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de

* que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

autorizacién auedaran insubsistentes
El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del

* término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

JEsta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méxuma Autondad 0 sul)glegggjp.r or,

Recibido por:.

7NN 2
e .

Hora: . 30~



